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Republika e Kosovës                                                                                           					           Komuna e Rahovecit
Republika Kosova – Republic of Kosovo                    				                         Opština Orahovac – Municipality of Rahovec
KRYETARI I KOMUNËS
Presednik Opśtine – Municipal Mayor

DRAFT-AGJENDA E KRYETARIT
(Nga data 20.05.2024 deri më 24.05.2024)

	Nr.
	Dita
	Data
	Takimi
	Vendi

	1. 
	E hënë
	20.5.2024
	· Mbledhja e KPF-së


· Takim me Institutin Hidrometeorologjik të Kosovës.

	· Salla e Kuvendit Komunal, në orën 10:00;

· Salla e mbledhjeve, në orën 11:00.

	2. 
	E martë
	21.5.2024
	· Dëgjimi publik buxhetor me rininë, gratë, pensionistët dhe komunitetet pakicë;

· Fillimi i punimeve të terrenit sportiv
	· Te parku i qytetit, në orën 10:30;

· Në fshatin Dobidol, në orën 13:00.


	3. 
	E mërkurë
	22.5.2024
	· Takim me përfaqësues të organizatës JICA;

· Dëgjimi publik buxhetor me OJQ, biznese, fermerë dhe grupe të interesit.
	· Zyra e Kryetarit, në orën 09:00;
· Salla e Kuvendit, në orën 10:30.

	4. 
	E enjte
	23.5.2024
	· Dëgjimi publik buxhetor me drejtorë të shkollave, koordinatorë të cilësisë, psikologët, pedagogët;

· Takimet me qytetarë;
	· Salla e Kuvendit, në orën 10:30;



· Zyra e Kryetarit, në orën 13:00 deri në orën 15:00.

	5. 
	E premte
	24.5.2024
	· Punëtori me OSBE-në;

· Dëgjimi publik buxhetor me punëtorë shëndetësor.
	· Restorant “Natyra”, në orën 10:00;
· [bookmark: _GoBack]Në sallën e takimeve në QKMF, në orën 13:45.
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